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Referat fra ekstraordinær generalforsamling i  
HK-klubben Gladsaxe 
 
Mandag den 14. august 2023 kl. 16:00 i Rådhuskælderen 
 

 
1. Velkomst  
Formand Lisbeth Hoffmann bød velkommen til ekstraordinær generalforsamling.  
19 medlemmer var mødt op.   
 

2. Valg af dirigent 
Belinda Madsen blev valgt.  
Belinda konstaterede, at der var indkaldt til ekstraordinær generalforsamling jf. vedtægterne.   
Indkaldelsen var ligeledes sket rettidigt med foreløbig dagsorden udsendt 12.07.2023.  
Endelig dagsorden blev udsendt den 08.08.2023.  
 

3. Nedsættelse af stemmeudvalg 
Susanne Møller og Belinda Madsen melder sig til stemmeudvalg, hvis dette bliver nødvendigt.  
 

4. Godkendelse af nye vedtægter 
2/3 af de fremmødte skal godkende, for at det kan vedtages. 
Enstemmigt godkendt.  
 

5. Valg af tillidsrepræsentanter 
Tillidsrepræsentant i Social- og Sundhedsforvaltningen 
Susie Hansen blev valg med akklamation 

 

Tidllidsrepræsentant i Børne- og Kulturforvaltningen 
Eva Asmussen Skovsende blev valgt med akklamation 

 

Tillidsrepræsentant for Center for Politik, Styring og Udvikling samt By- og Miljøforvaltningen  

Ingen af de fremmødte ønske at stille op.  

 

Suppleanter for TR i Social- og Sundhedsforvaltningen, Arbejdsmarkeds og Socialafdelingen.  
Birgitte Stæhr-Hansen og Øyvind Gyldmark blev valgt med akklamation.   

 

Suppleant for tillidsrepræsentant i Børne- og Kulturforvaltningen 
Gry Meisner blev valgt med akklamation in absentia.    

 

Suppleant for tillidsrepræsentant for Center for Politik, Styring og Udvikling samt By- og 
Miljøforvaltningen  
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Ikke aktuelt, når der ikke er valgt en TR 

 

Tillykke til alle med valg!  

 

Bestyrelsens nye sammensætning pr. 14. august 2023  
 
Lisbeth Hoffmann, formand for klubben og fællestillidsrepræsentant (på valg i 2025) 
Anette Kjær næstformand og suppleant for fællestillidsrepræsentant (på valg i 2024) 
Charlotte Lind, tillidsrepræsentant i BSA (på valg i 2024) 
Susie Hansen, tillidsrepræsentant i BSA (på valg i 2025) 
Eva Asmussen Skovsende, tillidsrepræsentant i BKF (på valg i 2026) 
Birgitte Stæhr-Hansen, suppleant for tillidsrepræsentant i BSA (på valg i 2026) 

Øyvind Gyldmark, suppleant for tillidsrepræsentant i BSA (på valg i 2025) 

Gry Meisner, suppleant for tillidsrepræsentant i BKF (på valg i 2025)  

Mette Andersen, bestyrelsesmedlem (på valg i 2025) 

Maya Busted, suppleant (på valg i 2024) 
Belinda Madsen, kasserer (på valg i 2024)  
 
 
Den ekstraordinære generalforsamling sluttede kl. 16.44 


